OVERZICHT VAN DE BESTEMMINGSPLANNLN EN DE ROOILIJNENVERORDENINGEN VAN

DE GEMSENTE MAASTRICHT.

UITBREIDINGSPLAN IN HOOFD@ggﬁk/ﬁAASTRICHT.

Raadsbesluit 5-10-195%
Goedgekeurd G.S. 2k<10-1955
Goedgekeurd Kroon 28-10-1956

Herziening U.P. in hoofdzaken.

Raadsbesluit 6~ 3-1957
Goedgekeurd G.S. b~ 3-1958
Goedgekeurd Kroon 20-12-1961

1e wijziging U.P. in hoofdzaken.
6-12-1955
Goedgekeurd G.S3. 27~ 3-1996

Raadsbesluit

2e wijziging U.P. in hoofdzaken.
Raadsbesluit 8~ 1-1957
Goedgekeurd G.S. 8- 7-1557

Se wijziging U.P. in hoofdzaken.
Raadsbesluit 8- 9-195y
Gtoedgekeurd G.5. 2- 5-1960
be wijziging U.P. in hoofdzaken.
11=-11-1960
24k-12-1560

Raadsbesluit

Goedgekeurd G.S,

Se wijziging U.P. in hoofdzaken.
Raadsbesluit S5<11=-130

Goedgekeurd <.8.

b6e wijziging U.i. in noofdzaken.
8- 6-106,

31— 5-1966

Raadsbesluit

Goedgekeurd (1.4,

27-5 =1964

De projectie van het Caberg-
kanaal,. ‘

Gronden gelegen ten noorden
van de Steegweg in Limmel, i.v.m,

industriele bestemming.

Gronden voor meer intensieve
bebouwing, gelegen temn oosten
van Wolder en ten zuiden van de

Tongerseweg.

De creatie van een nieuwe woon-

wijk Belfort.

Bogscherveld: K.N.P./Sphinxe.

De creatie van een nieuwe woon-
wijk Malberg.

Oud-Caberg, het gebied gelegen
ten zuiden van het geproj. Ca-
berg-kanaal en ten noorden van

Caberg en Malberg.




o o

7e wijziging U,P, in hoofdzaken, Terreinen Sphins-Ceramique

Raadsbesluit 17- 1-1966 nabi} Masountwes.
Goedgekeurd G.S. 22- 8-1966
8e wijziging U.P. in hoofdzaken. Wijziging w.b. ae voorschriften
Raadsbesluit P17 van sommige bestemmingsplannen,
/1/ /2 5
9e wijziging U, P.;;> hoof aken. Wijziging van de legenda Web.
Raadsbesluit 3- 8-1976 bestemming landelijike bebouwing.
qu i -3 -+ )
Ontwerp hersiening Voorschriften detailhandel
Ter inzage ) 1- 7-1980
— Raadsbesluit 7-10-1980
T Goedgekeurd G.S. - 9-06-1981

VOORBEREIDINGSBESLUITEN/WIJZIGINGEY IVM AANPASSEN WET R.C.

1. Tongerseweg Raadsbesluit 11~ 1-1377
2+ Bankastraat Razadsbesluit 7- 6-1977
3« Terrein hoek Tongerseweg-Hermesweg Raadsbesluit 6- 9-1977
B 4, Kesselterweg Raadsbesluit L4e10-1977
~id 5. Koning Clovisstraat Raadsbesluit 4-10-1977
' 6. Amalbergastraat Raadsbesluit 6-12-1977
7. Blekerij Raadsbesluit 6-12-1977
8. Sandersweg Raadsbesluit 7-12-1978
9. Kesselterweg Raadsbesluit 3~ L1979
10, Karveslweg R.B. 5 6-1979 Bek.M, - ° 15~ 6=-1979
11, Frankeastr.
Zwentibeld R,B. 7- 8-1979 Bek. M. 17- 8-1979
12. Hoekerweg ReB. ba 921979 Bek, M, 14 9-1979
13. Franssensiagel R.B. 4w 9-1979 Bek.me 14 9-1979
14, Tengermeweg ReBe 1~ 4-1980 Bek.m. 23- 4-1980
15, Fregatweg(oost.) R.B. 2- 9-1980 Bek.m, 9~ 9-1980
16, Tongerseweg 414 R,B, 7-10-1980 Bekomo 21=10-1980

17. Blauw Dorp R.B. 7-10-1980 Bek.m, 21-10-1980




T

_‘v_‘,,sa’

18.
19,

20.

276
22.
23.
24,

256
26,

27.

28.
29.

30.
31.
32.
33.
3k,
35,
36,
37
38,
39.
4o,
bq,
b2,
L3,
L,
ks,
Le,
47.
48,
ko,
50.
51.
52.

53.
5"”'

Markies de Ledestr

( blad 3 behorende bij Uitbr, plan in hoofdz. M'str,)

R.B. 2-12=-1980

St.Pieter, Villapark,
H.Kanaaldijk-St.Pieter-

sluisweg
Albertusstraat

Lammergierstraat
Tongerseweg 332a

Enkele binnenst.geb. R.B.
Statensingel/Cabergw. R.B.

R.B. 13-01-1981
R.B. 10-03-1981

R.B. 6-05-1981

R.B. 1-09-1981
1-09-1981

1-12-1981

Gebied Villapark e.o. R.B. 12-01-1982

Duitse Poort
Lammergierstraat

Abtstraat
Fregatweg

Postbaan
Tongerseweg 400
Kasteel Neubourgweg
Tongerseweg 342

Kesselterweg 9

R.B. 12-01-1982
R.B. 11-05-1982

R.B. 11-05-1982
R.B. B8-06-1982

R.B, 23-08-1982
R.B. 23-08-1982
R.B. 5=10-1982
R.B. 5-10-1982
R.B. 8-12-1982

Gebied Villapark e.o. R.B. 11-01-1983

Duitse Poort

R.B. 11=01-1983

Statensingel/Cabergw R.B. 11~01-1983
Abtstraat R.B. 03-05-1983
Fregatweg R.B. 05-07-1933
Blauw Dorp R.B. 05=07-1983
Tongerseweg R.B., 06-09-1983

Gebied Villapark
Duitse Poort

Tongerseweg 386
Lammergiersstr. 19

Tongerseweg 270
Daisse Poort

Gebied Villapark
Brusselseweg
Oostermaas Nobrd
Tongerseweg 355
Bosscherweg

Hertogsingel
Tongerseweg 369

55. Hoogfrankrijk Zuid
56. Dlympiaweg
57. Kessekterweg

R .b . O’l’-()1-198l‘}
R.B. Oh-01-1984

R.B. 04-09-1984
R.B. 06=11=1984

R.B. 08-01-1985
R.B. 08-01-1985

R.B. 08-01-1985
R.B. 02-04-1985
R.B. 03-09-1985
R.B. 03-09-1985
R.B. 03-09-1985

R.B. 01-10-1985
R.B. 05-11-1985
R.B. 03-06-1986
R.B. 03-06-1986
R.B. 02-09-1986

Bek.mo

Bekom.
Bek.m.

Bekg Mo

Bek.m.
Bek.m.

Bek.me
Bekomo
Bek emo

Bekemo

Bekeme
Bek.me

Bek.mo
Bekome
Beke.me.
Bekom.
Bek.m,
Bekom,
Bekemeo

Bek emo
Bek.m.

Bekome
Bek omo
Bek oMo
Bekeme
Bek.mo

Bek .rh.
Bek.m.

Bek.m
Beke.meo

Bek.nm.
Bek.m.
Bekem.
Bek.m,
Bek.m.

Bekeme

Bek.m.
Bek.m.
Bek.m.

Bek.m.

22-12-1980

6-02-1981
24-03-1981

21=05-1981

15-09-1981
15-09-1981
14-12-1981

27-01-1982
27-01-1982

21=05-1982

24-05-1982
16-06=-1982

9-09-1982
9-09-1982
19-10-1982
19-10-1982
27-12-1982
7-02-1983
7=~02-1983
7-02-1983
18-05-1983
20-07-1983
20-~07~1983
14-09-1983
18-01-1984
18-01-1984

12-09-1984
14-11-1984

16-01-1985
16-01-1985

16-01-1985
17-04-1985
18-09-1985
18-09-1985
18-09-1985

09-10-1985

13-11-198
fﬁ-os-fé 6
11-06-1986

11-09-1986

-~




